
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem

Oznámení o výběru dodavatele
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

" Obnova zahrady MŠ Zborovská, Turnov "

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 26. 5. 2022

rozhoduji o výběru dodavatele a varianty 1 (šedá dlažba)

Název: TEWIKO systems, s.r.o.
IČ : 25472887
se sídlem Stráž nad Nisou, Kateřinská 791
Nabídková cena : 1.741.888,- Kč bez DPH / 2.107.684,48 Kč vč. DPH

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - Varianta 1 (šedá dlažba)

Pořadí Účastník IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH

1. TEWIKO systems, s.r.o. 25472887 1.741.888,- Kč / 2.107.684,48 Kč

2. Michal Zonyga 72940247 2.003.624,20 Kč / 2.424.385,28 Kč

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - Varianta 2 (žlutá dlažba)

Pořadí Účastník IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH

1. TEWIKO systems, s.r.o. 25472887 1.757.165,38 Kč/2.126.170,11 Kč

2. Michal Zonyga 72940247 2.058.304,78 Kč/ 2.490.548,78 Kč

Odůvodnění:

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. Dodavatel splnil zadávací podmínky zadavatele a byl doporučen hodnotící komisí jako 
vybraný dodavatel.

V Turnově dne: 30. 5. 2022

Za zadavatele:
Ing. Tomáš Hocke 

starosta města


